יש באמור לעיל כדי לגרום לנו לקבוע שהחלטת הוועדה נושא העתירה, שהתקבלה בדעת רוב, חורגת ממתחם הסבירות ולא לקחה בחשבון במידה הראויה את הסיכון שיש בשחרורו המוקדם של המשיב, ולו בתנאי התוכנית הטיפולית של גב' לובלסקי.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה מיום 17.2.14 שהורתה על שחרורו המוקדם של המשיב.

**ניתן והודע היום ט"ז אדר
ב תשע"ד, 18/03/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 2.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד**

**צבי ויצמן, שופט**

**יעקב שפסר, שופט**